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Solicitation No. 21120-171343/A 
Amendment 001 

This Amendment 001 is raised to extend the Solicitation closing date, respond to questions and to 
modify Annex C “Typical Workstation Installation – Example” and Annex D “CORCAN Product Guide for 
Installers” of the Request for a Standing Offer. 

1. Extend the Solicitation Closing Date 

On the front page of the Request for a Standing Offer: 

DELETE: Solicitation Closes – L’invitation prend fin at-à 02:00 PM on-le 2018-06-21. 

INSERT: Solicitation Closes – L’invitation prend fin at-à 02:00 PM on-le 2018-06-28. 

2. Questions and Answers 

Question 1:  
Under Annex B - Basis of Payment, the client is asking bidders to submit a Firm Unit Price to install 
various workstations as shown in diagrams under Annex C.  In the diagrams shown in Annex C for both 
the "eSpace Typical work station" as well as the "ECO typical work station", the stations are shown as 
having a chair, a kiosk, the CPU holder, the mechanism keyboard tray, a monitor arm and a pedestal 
cabinet in addition to what appears to be the basic typical work station.    Did the client intend to obtain 
a firm unit price for all components in addition to the basic typical work station as shown in the current 
diagrams or the diagrams need to be redrafted to show a basic work station? 

Answer 1:   
In Annex C, the list of components for both the "eSpace Typical work station" as well as the "ECO typical 
work station" have been modified and the diagrams have been redrafted to show only the basic 
workstation.   

Please also refer to article 3 below (Modification to Annex C “Typical Workstation Installation – 
Example”) 
 

Question 2:   
Could the mandatory technical requirements MTC 1 and MTC 2 be amended to include 
an individual having the experience required, and not solely having a company with the experience? 

Answer 2:   
The mandatory technical requirements MTC 1 and MTC 2 remain as is. 

 
Question 3:   
Under Annex B – Basis of Payment, there was no mention of Kilometers charge, where do we place this 
charge? 

Answer 3:   
Please refer to section 7.5.1.2 Travel Expenses of section 7.5 Payment of Part 7B Resulting Contract 
Clauses of the Request for a Standing Offer and Pricing Schedule 3 of Annex B – Basis of Payment for the 
Desirable Requirements. 
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Question 4:   
If you are bidding on different locations, should a full quote be put in for each area?  

Answer 4:   
Yes, please refer to Section II: Financial Offer of Section 3.1 Offer Preparation Instructions under Part 3 – 
Offer Preparation Instructions. 
 

Question 5:  
For Southern Ontario, the map seems to be divided into 3 areas. Do we have to bid for each of the 3 
areas separately?  

Answer 5:  

Please refer to section 3.1.4 Area(s) of Work of Section IV: Additional Information of Part 3 – Offer 
Preparation Instructions. 

Please also refer to Question and Answer 4 above. 
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3. Modification to Annex C “Typical Workstation Installation – Example” 

DELETE: the eSpace typical workstation and the ECO typical workstation sections in their entirety 

INSERT: the eSpace typical workstation and the ECO typical workstation sections below: 
 
 

eSpace typical 
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ECO typical 
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4. Modification to Annex D “CORCAN Product Guide for Installers” 

DELETE: Pages 30 and 31 in their entirety in the English version of the Guide only. 

INSERT: Pages 30 and 31 below (see next pages). 
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CORCAN  M A I N  P R O D U C T  O F F E R I N G  C ATA L O G U E

DormaFlex

A135-BB-8039 39 80 30

A135-CB-3DRW 42 81 24

A135-NT-NDRW-1816 18 16 24

A135-NT-DRW-1816 18 16 24

A135-DR-4DRW 21 32 36

A135-SDBF-2448 24 48 30

A135-SDDRW-2436 24 48 30

A135-SHU-48 15 48 44
A135-SHU-36 15 36 44

DormaFlex Bed

3 Drawer Capitain's 
Bed

Night Table Without 
Drawer

Night Table With 
Drawer

4 Drawer Dresser

Student Desk Single 
BF Pedestal

Single Drawer Student 
Desk

Student Hutch

DIMENSIONS

DESCRIPTION MODEL W D H PRICE



31

CORCAN  M A I N  P R O D U C T  O F F E R I N G  C ATA L O G U E

DormaFlex

A135-BC-46 15 46 46

A135-MIR-2028 19 27

A128-23 1 1 12

A128-26 6 2 16

A128-22-LK

A128-22-SRK

Bookcase

Mirror

Bunk Bed Conversion 
Kit

Center Leg Kit

Ladder Kit

Side Rail

DIMENSIONS

DESCRIPTION MODEL W D H PRICE
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All other Terms and Conditions remain unchanged. 

 


